
Stanovení způsobu záznamu vytvářeného textu písemné práce z 

českého jazyka a literatury, cizího jazyka v rámci profilové maturitní 

zkoušky 
 

Ředitelka školy stanovuje způsob záznamu vytvářeného textu podle §19 odst. 3 vyhlášky č. 

177/2009 Sb.: 

a) Žák zapíše čitelně rukou text písemné práce do papírového formuláře, který obdrží 

od zadavatele v učebně. Žák nesmí použít jiný než zadavatelem předaný formulář.  

Stránky formuláře, které žák obdrží, jsou očíslovány. Žák obdrží celkem 3 listy (stránky 

s čísly 1 – 6). V případě potřeby si od zadavatele v učebně vyžádá další list (strany 7 – 8).  

b) K poznámkám a k vytvoření konceptu obdrží žák školou orazítkovaný papír A4. Žák 

nesmí použít jiný než školou orazítkovaný papír. 


